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OVF 2010 Rapport for bruk av bevilgning  

 

Sammendrag  

Fordeling av tilskuddsmidler fra Opplysningsvesenets fond (OVF) skjer i henhold til Lov 
om Opplysningsvesenets fond av 7. juni 1996 og Retningslinjer for Opplysningsvesenets 
Fond – Tilskudd til kirkelige formål, vedtatt av Kirkemøtet i 1997 (KM 12/97). 
Retningslinjene ble revidert av Kirkemøtet 2000 (KM 09/00), samt en mindre revisjon i 
Kirkemøtet 2002 (KM 11/02).  
 
Tildeling av midler for 2010 ble behandlet i KR 07/10, MKR 08/10 og SKR 07/10. 
Saksdokumentet viser hvordan de tildelte midler er anvendt. 
 
 

Forslag til vedtak  

Kirkerådet tar den fremlagte rapport om bruk av midler fra Opplysningsvesenets fond i 
2010 til etterretning. 
 
 
 
 



 

Saksorientering  
Det er Kirkerådet og bispedømmerådene som er tilskuddsforvaltere for tildelingen fra 
OVF. Det betyr at det er Kirkerådet og bispedømmerådene som er ansvarlige for å gi 
rammene for tildelingene til tilskuddsmottakere. Mellomkirkelig råd og Samisk kirkeråd 
er tilskuddsmottakere som kan fordele til prosjekter innenfor de økonomiske rammer som 
er gitt fra Kirkerådet.  
 
De aller fleste mottakere har rapportert innen fristen. Manglende rapportering vil føre til 
at prosjektene ved neste tildeling ikke vil motta midler, eller få redusert sin tildeling.  
 
For mottakere betyr tilskudd fra OVF en viktig stimulans i arbeidet. Det gir muligheter 
for å arbeide med oppgaver og utfordringer som ikke lar seg løse innenfor ordinære 
driftsoppgaver. Prosjektmidler er viktig for å stimulere til utvikling og forsøk. De fleste 
tiltak skaper ringvirkninger i form av økt kompetanse og innsikt hos den enkelte 
målgruppe. Det er blitt færre små prosjekter og flere større. Dette er en utvikling som bør 
fortsette. Dette kan gi enda bedre effekter av tildelingen og en mer rasjonell 
administrasjon. For tiltak som er flerårig er det viktig at søkere kan forvente en betydelig 
grad av forutsigbarhet. 
 
De fleste søknadene er på større beløp enn det beløp som innvilges. Dette gjør at 
prosjektenes ambisjoner ofte må reduseres, fordi det er vanskelig å få til annen ekstern 
finansiering. Hvis prosjektene av den grunn ikke kommer i gang, blir midlene returnert. 
Dette skjer ikke ofte. 
 
Det henvises for øvrig til tabeller og informasjon som ligger i selve rapporten. 

Økonomiske/administrative konsekvenser  

Bevilgningen for 2010 var på kr 23 500 000. Etter korrigeringer for mindreforbruk i 2009 
på kr 374 000, ble ny tildeling kr 23 874 000. I 2010 er regnskapsført kr 23 634 252. 
Dette gir et mindreforbruk på kr 230 748 som ble søkt overført til 2011. Dette har 
Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet godkjent i brev av 31. mars d.å. 
Kirkerådet har dermed kr 23 740 000 til disposisjon i 2011. 
 
Når bevilgede midler ikke er utbetalt, kan det skyldes at prosjektet ikke er kommet i 
gang, slik at beløpet er returnert eller at utbetalingsanmodning kommer for sent i 
desember til å få utbetalingen med på det regnskapsåret midlene er bevilget. Det er et mål 
å holde dette beløp så lavt som mulig slik at vi kan få full effekt av de midlene som stilles 
til disposisjon.  
 
Forslag til vedtak gir ingen ytterligere økonomiske eller administrative konsekvenser for 
de sentralkirkelige råd. 
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